[image: ][image: ]GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DAS NORMAS DO MESTRADO/DOUTORADO EM EDUCAÇÃO DA UNEMAT
Eu, ________________________________________, residente e domiciliado(a) na Rua/Av. __________________________________________, nº _______, Bairro ______________________________, na cidade de ________________/_____, portador de documento de identidade (RG) nº ________________ e CPF nº ___.___.___-__, declaro, para os devidos fins, que tenho ciência que o Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Educação exige dedicação integral e que tenho conhecimento da Resolução nº. 015/2013–CONSUNI que aprova o Regimento da Pós-graduação Stricto Sensu da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT e da Resolução nº 003/2024 – AD REFERENDUM DO CONSUNI que aprova o Regimento do Programa de Pós-graduação Stricto Senso em Educação da UNEMAT.

____________________, ____ de _______________ de ______.
Data e Local

_____________________________________
Assinatura do(a) discente
[image: ]
image1.png
MATO GROSSO

image2.png

image3.png
Programa de Pés-graduacéo Stricto Sensu em Educagéo -
PPGEdu - Campus Jane Vanini - Cidade Universitaria -
UNEMAT - Prédio do Cinpel, Primeiro andar, Av. Santos
Dumont, Bairro: Santos Dumont - CEP: 78211-260, Caceres -

MT - Tel. (65) 3221-1335 | (65) 3221-1316 . .
https://caceres.unemat.br/faculdades/facel/stricto/ppgedu/ Universidade do Estado de Mato Grosso